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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

per cavi in rame o alluminio

Attributi tecnici.

Maniglie

Testa

Lunghezza mm (L)

Cesoia per cavi

6630

Modello

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Nr. art 66305220
GTIN 4018754186396
66305 220 KABELSCHERE

VERCHROMT 220 MM

Cesoia per cavi Lar.220mm Testa cromata Maniglie rivestiti in resina ruvida

e per cavidi rame e di alluminio

e taglio netto con l'impiego di una sola mano
e una speciale geometria di taglio impedisce di deformare e di rovinare il cavo
¢ regolabile con snodo a vite

e con protezione antischiacciamento dita

¢ non adatta per fili d'acciaio e cavi con armatura in acciaio

rivestiti in resina
ruvida

cromata

220 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

216

58

21

217

59

22

0.281666 dm3
66305220
0,290

0,000

0,006
4018754186396



Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione
66305 220 Cesoia per cavi Lar.220mm Testa
66305220 KABELSCHERE cromata Maniglie rivestiti i i
VERCHROMT 220 . glie rivestiti in resina
ruvida
MM
Codice GTIN.

47018754 186396H

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

2909

GTIN

4018754186396
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